Orbis Sublicentie Logistiek Pro

Plaatsing op 1 computer of op 1 server.

Commercieel beheer, 1 dossier, 1 wetgeving, netwerk 1 post
Toegangsbeheer en configuratie per gebruiker

Leverancier catalogus

Kostprijs

Waardering van de voorraad GGP LIFO FIFO

Tarificatie klant

De main licentie
beschikt
over de module

Beheer van contracten 69,00 €
Multi-magazijn 89,00 €
Kenmerken (maat — kleur) 79,00 €
Serie nummer 149,00 €
Toonbank verkoop (kas) 99,00 €
Organizer 99,00 €
Bijkomende wetgeving BE of LU 95,00 €
Intrastat 69,00 €
Bijkomend dossier 50,00 €
Bijkomende post 40,00 €

399,00 €

De main licentie
beschikt niet
over de module
189,00

220,00

189,00

350,00

250,00

250,00

95,00

189,00

79,00

87,00

Al onze prijzen zijn in €, excl. btw 21% - Onder voorbehoud van drukfouten en wijzigingen.



